

Objednávka č. VZMCII25071 - VO č. 13 2025 - Oprava hydroizolací v...

Datum objednávky: 28.11.2025

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel TOPO, s.r.o. Klánova 323/27 14700 Praha IČ: 60472391, DIČ: CZ60472391
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 19800 Praha	Určeno pro Městská část Praha 14 Celá nemovitost

Předmět objednávky: VO č. 13 2025 - Oprava hydroizolací v garážích, Kučerova 799, Kučerova 770, Bryksova 728, Praha 14

VO č. 13 2025

Objednáváme u Vás opravu hydroizolací v garážích, Kučerova 799, Kučerova 770, Bryksova 728, Praha 14

Přílohy

CN - Oprava hydroizolací v garážích.pdf

Předpokládaná cena 822 715,00 Kč bez DPH	Termín dodání 31.12.2025
Splatnost neuvedeno	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení Vít Barnáš	Dne 8.12.2025	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO

Objednávka č. VZMCII25071 - VO č. 13 2025 - Oprava hydroizolací v...

Datum objednávky: 28.11.2025

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2025/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu

faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

TOP O s.r.o.
147 00 Praha 4, Klánova 323/27
IČ: 60472391 | DIČ: CZ60472391 | www.topo.cz

Cenová nabídka - Praha 14
Garáže
rekonstrukce

č.p.	název položky	mj	mn	jc.	celkem
622328231	Sanační štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	180	220	39 600 Kč
611321125	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	30	386	11 580 Kč
	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, železobeton	m	300	115	34 500 Kč
	Spára dilatační těsněná PE provazcem a silikonem	m	90	160	14 400 Kč
	Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí	m	210	1 120	235 200 Kč
	Zhotovení (výroba) a montáž oplechování zdí z lakovaného plechu, rš 500 mm	m	115	530	60 950 Kč
	Zhotovení (výroba) a montáž oplechování zdí z lakovaného plechu, rš 250 mm	m	45	395	17 775 Kč
	Nátěr epoxidehtový stěn trojnásobný	m2	275	1 020	280 500 Kč
7842111R1	Dvojnásobné bílé minerální malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	150	149	22 350 Kč
	Dilatační spáry - čištění ručně š. 2 - 5 mm	m	80	271	21 680 Kč
	Úklid po sobě, likvidace odpadu a sutě	kpl	1	30 000	30 000 Kč
	Doprava	kpl	1	15 000	15 000 Kč
	Kompletační a koordinační činnost	%	5		39 180 Kč
	Cena celkem bez DPH				822 715,00 Kč
	Cena celkem s DPH (21%)				995 485,15 Kč

Vít Barnáš, TOPO s.r.o.